第３６号様式（第４３条関係）
年　　月　　日

浜松市消防長　様

住所又は所在地
報告者　氏名又は名称及
　　　　　　　　　　　　   び代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]
電話番号
メールアドレス

充てん事業報告書
液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第１３２条の規定により、次のとおり報告します。

１　報告する事業年度の期間
　　　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

２　充てんに係る一般消費者等の数（バルク供給を受けている消費者数、工業用消費者は除く。）
　(1) 充てん設備数　　　　　　　件数（許可設備数）
　(2) 供給設備数　　　　　　　　件数
　(3) 消費者戸数　　　　　　　　戸数（メーター数）

３　充てんの作業に従事している充てん作業者の数
　　　　　　　　　　　　　　　　人

（注）　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。